
 
 

UCHWAŁA NR XX/159/2025 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/115/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia specjalności i form kształcenia, 

na które dofinansowanie jest przyznawane oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku 
za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Raszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 70a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz § 2, § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz.U. 2023 r., poz. 2628), Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale nr XVI/115/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia specjalności i form kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku za kształcenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Raszyn w ten sposób, że: 
załącznik nr 1 do uchwały XVI/115/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Raszyn 

 

Jarosław Aranowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4156



Załącznik do uchwały XX/159/2025 
Rady Gminy w Raszynie z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

 
Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025 

 
 
 
 
 
L.p. 

 
 
 
 
 

Nazwa placówki 

Organizacja 
szkoleń, 

seminariów oraz 
konferencji 

szkoleniowych 
dla nauczycieli, 

w tym 
nauczycieli 

zajmujących 
stanowiska 
kierownicze 

Organizacja 
warsztatów 

metodycznych 
i przedmiotowych 
oraz innych form 

doskonalenia 
zawodowego 
wynikających 

z potrzeb 
edukacyjnych  

 
 
 
 
 

Szkolenia rad 
pedagogicznych 

 
Opłaty za 

kształcenie 
pobierane 

przez szkoły 
wyższe 
zakłady 

kształcenia 
nauczycieli 

 
Opłaty za kursy 
kwalifikacyjne 
i doskonalące, 
seminaria oraz 

inne formy 
doskonalenia 

zawodowego dla 
nauczycieli 

 

 
 
 

Przygotowanie 
materiałów 

szkoleniowych 
i informacyjnych 

oraz koszty 
związane z 

podróżą służbową 
 

 
 
 
 
 
 

Razem 

1. Szkoła Podstawowa  
w Raszynie 

10 000 10 000 76 000 20 000 20 000 1 000 137 000 

2. Szkoła Podstawowa w 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ładach  

10 000 2 500 12 000 10 000 10 500 1 500 46 500 

3. Szkoła Podstawowa  
w Sękocinie 

2 000 2 000 10 000 6 000 3 000 2 000 25 000 

4. Przedszkole Nr 1 
 „Pod Topolą” w Raszynie 

2 680 2 380 6 260 3 580 0 0 14 900 

5. Przedszkole Nr 2  
„W Stumilowy Lesie” w 
Raszynie 

4 500 2 000 5 000 2 500 2 040 0 16 040 

6. Przedszkole Nr 3 
„Wyspa Skarbów” 
 w Raszynie  

2 500 2 500 7 000 3 372 5 500 300 21 172 

7. Przedszkole w Falentach  1 500 1 500 1 888 0 1 000  5 888 
8. Przedszkole w  Sękocinie 1 500 2 100 600 0 600 200 5 000 
9.  „Bajkowe Przedszkole” w 

Ładach 
2 000 4 000 2 000 5 000 2 000 500 15 500 

 
Razem 

 
      287 000,00 

 
W razie niewykorzystania środków przeznaczonych na jedną z w/w form, pozostałe środki można przeznaczyć na inną formę przewidzianą w planie doskonalenia zawodowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4156


	UCHWAŁA NR XX/159/2025 RADY GMINY RASZYN  z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-18T10:01:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




